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ESTADO DE SANTA CATARINA Pregdo presencial
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS 10/2024

CNPJ:  01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

Enderego: Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro Numero Processo: 41/2024
CEP:  89824-000 - Bom Jesus Data do Processo: 11/06/2024

OBJETO DO PROCESSO

A PRESENTE LICITACAO TEM POR OBJETO A FORMAGAO DE REGISTRO DE PREGCOS PARA A FUTURA E
EVENTUAL AQUISICAO DE MADEIRA, MATERIAIS DE CONSTRUGAO, LAJOTAS, MATERIAIS ELETRICOS,
MATERIAIS DE JARDINAGEM E LIMPEZA URBANA, PARA ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICIPIO
DE BOM JESUS/SC, DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES
RELACIONADAS NO TERMO DE REFERENCIA

ATA DE REUNIAO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2024

Reuniram-se no dia 25/06/2024, as 08:00 os membros da Comissao de Licitacao, designada pela(o)
Portaria/Decreto N2 030/2024, para julgamento das propostas de preco das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execucao dos itens descritos no Processo Licitatério N2 41/2024 na modalidade de
Pregdo presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e andlise de preco
e outros fatores previstos no edital. Logo apds julgadas as propostas, a comissao emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSAO

Dando inicio a reabertura da sesséo que foi suspensa na data de vinte e quatro de junho de dois mil e vinte e quatro, o
Pregoeiro deu andamento a sesséo, registrando-se os valores apresentados, conforme valores discriminados a seguir.

Faz-se constar que o item n.101 — COLA, constado no edital, vencido pela empresa Dilltec, refere-se ao produto cola
de madeira;

Faz-se ainda constar que o Item - Poste de concreto, constado no edital e vencido pela empresa Deck Materiais de
Construgdes, refere-se ao produto Poste n°7 e Poste n°8.

Faz-se constar que o Item n.71 - Fio 6mm paralelo, constado no edital e vencido pela empresa DEMARCHI
MATERIAIS DE CONSTRUCAOQO LTDA, refere-se ao produto Cabo Flexivel de 6mm.

Participante: DEMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificagdo Qtd. Unidade Marca Valor Unitéario Valor Total

15 Areia Lavada - média - Areia Lavada - média 300,000 M3 DO PORTO 160,0000 48.000,00

16 Telha 2,13 mts x 50 cm x 4mm - Telha 2,13 mts x 50 cm 1.000,0 UNI HISDRALIT 20,0000 20.000,00
X 4mm

17 Trelica 8/12 mts - barra - Trelica 8/12 mts - barra 200,000 UNI GIASSI 60,0000 12.000,00

19 Telha 1,83 mts x 50 cm x 4mm - Telha 1,83 mts x 50 cm 500,000 UNI HISDRALIT 13,5000 6.750,00
X 4mm

20 Cumeira 4mm - par - Cumeira 4mm - par 500,000 PAR HISDRALIT 14,0000 7.000,00

21 Telha fibrocimento sem amianto 2,44 mts x 1 m x 6 mm.2.500,0 UN HISDRALIT 53,0000 132.500,00
- Telha fibrocimento sem amianto 2,44 mts x 1 m x 6
mm.

22 Parafuso altobrocante TEX 12x4. - Parafuso altobrocante 2.500,0 UN GERDAU 1,0000 2.500,00
TEX 12x4.

23 Parafuso telheiro 5/16x110 completo. - Parafuso telheiro 2.500,0 UN  GERDAU 0,5000 1.250,00
5/16x110 completo.

24 Cumeira fibrocimento sem amianto 1 m x 6 mm 20% de 800,000 UN HISDRALIT 42,0000 33.600,00

grau. - Cumeira fibrocimento sem amianto 1 m x 6 mm
20% de grau.

25 Caixa d’dgua polietileno 310 Its. - Caixa d’agua 50,000 UNI FORTLEV 160,0000 8.000,00
polietileno 310 |Its.

26 Forro PVC frisado 0,8 mm x 10 cm - branco - Forro PVC 2.000,0 M2 PLASBILIT 16,0000 32.000,00
frisado 0,8 mm x 10 cm - branco

28 Canto de forro PVC, interno, Meia Cana, 902 branco gelo -500,000 UNI PLASBILIT 2,0000 1.000,00

Canto de forro PVC, interno, Meia Cana, 902 branco gelo
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Canto de forro PVC, externo, Meia Cana, 902 branco gelo500,000
- Canto de forro PVC, externo, Meia Cana, 902 branco

gelo

Roda Forro PVC 5 cm - branco - Roda Forro PVC 5 cm -1.000,0
branco

Tijolo 6 Furos 9 x 14 x 20 cm - primeira qualidade. - Tijolo 60.000,
6 Furos 9 x 14 x 20 cm - primeira qualidade.

Tubo em PVC soldavel 25mmx6mts - marrom - Tubo em 600,000
PVC soldavel 25mmx6mts - marrom

Té 90° soldavel 25mm - marrom - Té 90° soldavel 25mm 50,000
- marrom

Joelho 90° solddvel 25mm - marrom - Joelho 90° soldavel 200,000
25mm - marrom

Luva soldavel 25mm - marrom - Luva soldavel 25mm -200,000

marrom
Vaso convencional sanitario - Vaso convencional sanitario 50,000
Caixa de descarga - Caixa de descarga 50,000
Tubo de descarga - Tubo de descarga 50,000
Assento sanitario simples - Assento sanitario simples 50,000
Cuba lavabo - Cuba lavabo 50,000
Suporte cuba - Suporte cuba 50,000
Anel de vedagdo p/ vaso - Anel de vedacgao p/ vaso 100,000
Flexivel 40 cm - Flexivel 40 cm 50,000
Parafuso sanitario 10mm - Parafuso sanitario 10mm 100,000
Spude - Spude 50,000
Flange 25 - Flange 25 100,000

Trelica 12cm/12 mts ferro - barra - Trelica 12cm/12 mts 200,000
ferro - barra
Tubo esgoto 100mmx6mts - Tubo esgoto 100mmx6mts 150,000

Tubo esgoto 40mmx6mts - Tubo esgoto 40mmx6mts 150,000
Janela 1,20x1,00 c/ veneziana lata - Janela 1,20x1,00 ¢/ 50,000
veneziana lata

Porta 0,80x210 mista de lata - Porta 0,80x210 mista de 50,000
lata

Porta semi-oca 0,70x210 com marco de 12cm com 50,000
fechadura e dobradica - Porta semi-oca 0,70x210 com

marco de 12cm com fechadura e dobradica

Prego 17x27 - Prego 17x27 100,000
Prego telheiro 18x30 - Prego telheiro 18x30 100,000
Prego 12x12 - Prego 12x12 100,000

Taboa de 0,12cmx0,025cm pinus p/ tesouras - Taboa de 2.000,0
0,12cmx0,025cm pinus p/ tesouras

Janela basculante 0,40x0,60 ferro - Janela basculante 50,000
0,40x0,60 ferro

Argamassa AC 1 - Argamassa AC 1 500,000
Piso ceramico PI 3 - Piso ceramico PI 3 1.000,0
Ferro 4.2mmx12m - Ferro 4.2mmx12m 250,000
Ferro 5/16mmx12m - Ferro 5/16mmx12m 250,000
Ferro 1/4mmx12m - Ferro 1/4mmx12m 250,000
Rejunte - 1Kg; - Rejunte - 1Kg; 300,000
Fio 6mm paralelo - Fio 6mm paralelo 600,000

Tubo em PVC soldavel 32mmx6émts - marrom; - Tubo em 150,000
PVC soldavel 32mmx6mts - marrom;

Tubo em PVC soldavel 40mmx6mts - marrom; - Tubo em 150,000
PVC soldavel 40mmx6mts - marrom;

Tubo esgoto 100mmx6mts - branco; - Tubo esgoto150,000
100mmx6mts - branco;
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Té 90° soldavel 32mm - marrom; - Té 90° soldavel 32mm 100,000
- marrom;

Joelho 90° solddvel 32mm - marrom; - Joelho 90°150,000
soldavel 32mm - marrom;
Joelho 90° solddvel 40mm - marrom; - Joelho 90°150,000
solddvel 40mm - marrom;
Joelho 90° solddvel 50mm - marrom; - Joelho 90°150,000
soldavel 50mm - marrom;

Luva soldavel 40mm - marrom; - Luva soldavel 40mm -150,000
marrom;

Joelho 90° esgoto 40mm - branco; - Joelho 90° esgoto 150,000
40mm - branco;

Joelho 90° esgoto 50mm - branco; - Joelho 90° esgoto 150,000
50mm - branco;

Parafuso n2 04mm. - Parafuso n? 04mm. 3.000,0
Parafuso n? 06mm. - Parafuso n? 06mm. 2.000,0
Parafuso n? 10mm. - Parafuso n2 10mm. 2.000,0
Bucha n? 04 mm. - Bucha n2 04 mm. 2.000,0
Bucha n? 06 mm. - Bucha n2 06 mm. 2.000,0
Bucha n2 10 mm. - Bucha n? 10 mm. 2.000,0
Mangueira 3/4x2. - Mangueira 3/4x2. 1.500,0
FITA VEDA ROSCA - FITA VEDA ROSCA 100,000

DISCO DIAM. CORTE SECO TURBO BOSCH - DISCO DIAM.100,000
CORTE SECO TURBO BOSCH

COLA ADESIVA 17G - COLA ADESIVA 17G 200,000
BROCA ACO RAP 02,5MM - BROCA ACO RAP 02,5MM 100,000
TORNEIRA DE JARDIM - TORNEIRA DE JARDIM 200,000
Pincel 1 - Pincel 1 100,000

BANDEJA PARA PINTURA 2,7L - BANDEJA PARA PINTURA 200,000
2,7L
IMPERMEABILIZANTE - IMPERMEABILIZANTE 100,000

TINTA ACRILICA BRANCA 1 KG - TINTA ACRILICA BRANCA 200,000
1 KG
REBITE 4,0X12 - REBITE 4,0X12 5.000,0

FIXADOR PARA CAL DE PINTURA - FIXADOR PARA CAL DE 1.000,0
PINTURA

CAL PARA PINTURA 8 KG - CAL PARA PINTURA 8 KG 500,000
PA COM CABO - PA COM CABO 50,000
CADEADO 20 MM - CADEADO 20 MM 100,000
CADEADO 30 MM - CADEADO 30 MM 100,000
ESCADA DE 5 DEGRAUS - ESCADA DE 5 DEGRAUS 100,000

LONA PLASTICA 100 MICR 6X100 - LONA PLASTICA 100 20.000,
MICR 6X100

CORDA 5 MM - CORDA 5 MM 1.000,0
PITAO 8 MM S/BUCHA - PITAO 8 MM S/BUCHA 50,000
TELA GALVAN 1 ALT - TELA GALVAN 1 ALT 5.000,0

ARAME GALVAN 18 MM BELGO - ARAME GALVAN 18 MM 1.000,0
BELGO

SILICONE SELANTE PU40 400 G CINZA -
SELANTE PU40 400 G CINZA
ADAPTADOR ENGATE RAPIDO - ADAPTADOR ENGATE 100,000
RAPIDO

LIXA 60 FERRO - LIXA 60 FERRO 100,000

VASSOURA GRAMA PLASTICA 1 - VASSOURA GRAMA 50,000
PLASTICA 1
LIMA COM CABO CHATA - LIMA COM CABO CHATA 50,000

ESPUMA DE POLIURETANO EXPANSIVA - ESPUMA DE 200,000
POLIURETANO EXPANSIVA
SIFAO LONGO - SIFAO LONGO

SILICONE 500,000

150,000
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156 CILINDRO FECHADURA SOPRANO - CILINDRO FECHADURA 100,000 UN. SOPRANO 16,0000 1.600,00
SOPRANO
158 ARAME GALVAN 12 MM - ARAME GALVAN 12 MM 1.000,0 KG VONDER 12,0000 12.000,00
161 LONA PLASTICA PRETA 100 MICR 8 X 100 - LONA 10.000, M2 LUMAX 1,0000 10.000,00
PLASTICA PRETA 100 MICR 8 X 100
162 VARAO BRANCO 2,5 MT - VARAO BRANCO 2,5 MT 150,000 UN. METAFIX 28,0000 4.200,00
163 CATRACA P/ AREM LISO - CATRACA P/ AREM LISO 100,000 UN. VONDER 12,0000 1.200,00
167 CABO PARA ENXADA - CABO PARA ENXADA 50,000 UN. DTOOLS 15,0000 750,00
168 CABO PARA PA - CABO PARA PA 50,000 UN. DTOOLS 15,0000 750,00
170 DISCO TRAMCORT MAD 4.3/8 - DISCO TRAMCORT MAD 50,000 UND DTOOLS 13,0000 650,00
4.3/8
171 PNEU PARA CARRINHO DE MAO - PNEU PARA CARRINHO 100,000 UN. DTOOLS 21,9000 2.190,00
DE MAO
172 ALICATE MEDIA 8 POLEGADA - ALICATE MEDIA 8 50,000 UNI DTOOLS 23,0000 1.150,00
POLEGADA
173 Disco corte ceramica; - Disco corte ceramica; 50,000 UNI DTOOLS 10,9000 545,00
174 ESPACADOR - ESPACADOR 100,000 UN. CORTAG 4,5000 450,00
175 FIO DE NYLON QUADRADO AMARELO STHIL - FIO DE 1.500,0 M VONDER 1,7000 2.550,00
NYLON QUADRADO AMARELO STHIL
176 CAP 25 - CAP 25 200,000 UND PLASTUBO 0,8000 160,00
S
177 MIOLO FECHADURA SOPRANO - MIOLO FECHADURA100,000 UNI SOPRANO 15,0000 1.500,00
SOPRANO
178 caixa gordura - caixa gordura 50,000 UND PLASTUBO 60,0000 3.000,00
S
180 BROXA PINTURA - BROXA PINTURA 50,000 UN. ATLAS 4,5000 225,00
181 LIXA 80 - LIXA 80 100,000 UN. VILA 2,0000 200,00
186 SERRA MARMORE 220V TYTAN - SERRA MARMORE 220V 50,000 UN. VONDER 350,0000 17.500,00
TYTAN
187 CILINDRO PARA FECHADURA - CILINDRO PARA100,000 UN. SOPRANO 15,0000 1.500,00
FECHADURA
188 TESOURA DE PODA 10 MISTER - TESOURA DE PODA 10 50,000 UND DTOOLS 35,0000 1.750,00
MISTER
189 TESOURA DE PODA PROFISSIONAL 78 - TESOURA DE 50,000 UN. TRAMONTI 39,0000 1.950,00
PODA PROFISSIONAL 78 NA
190 FURADEIRA SKIL 2 VEL. 220 - FURADEIRA SKIL 2 VEL. 220 20,000 UND VONDER 190,0000 3.800,00
191 TOMADA LINHA X 20 A - TOMADA LINHA X 20 A 100,000 UN. MECTRONI 9,0000 900,00
C
194 CORRENTE 6,4 MM - CORRENTE 6,4 MM 200,000 KG VONDER 30,0000 6.000,00
196 ENXADA ACOTERRA - ENXADA ACOTERRA 50,000  UND DTOOLS 35,0000 1.750,00
197 PLAFON LED - PLAFON LED 200,000 UND ELGIN 35,0000 7.000,00
200 LAMPADA LED 40 WATTS - UNIDADE - LAMPADA LED 40200,000 UNI ELGIN 20,0000 4.000,00
WATTS - UNIDADE
201 LAMPADA LED 50W - LAMPADA LED 50W 200,000 UND ELGIN 35,0000 7.000,00
202 FITA CREPE 18 MM - 50 MTS - FITA CREPE 18 MM - 50200,000 UNI ADELBRAS 6,0000 1.200,00
MTS
203 Pincel 3 - Pincel 3 100,000 UNI ATLAS 10,0000 1.000,00
204 DESEMPENO ESTRIADO - DESEMPENO ESTRIADO 100,000 UND VONDER 11,5000 1.150,00
207 VALVULA GAS ( REGULADOR) - VALVULA GAS (50,000 UN. ALIANA 35,0000 1.750,00
REGULADOR)
210 TORNEIRA PRETA 1/2 - TORNEIRA PRETA 1/2 200,000 UNI HERC 2,0000 400,00
212 LIMA MOTOSSERRA FINA - LIMA MOTOSSERRA FINA 50,000 UN. VONDER 12,0000 600,00
214 REDUCAO 32X25 MM - REDUCAO 32X25 MM 200,000 UND PLASTUBO 2,2000 440,00
S
215 ROLOLA-23CM-ROLOLA-23CM 50,000 UNI ATLAS 12,5000 625,00
219 TOMADA/ INTERRUPTOR SISTEMA X - TOMADA/100,000 UND MECTRONI 10,0000 1.000,00
INTERRUPTOR SISTEMA X C
221 OLEO DESENG VIA LUP 40 300 ML - OLEO DESENG VIA 50,000 UN. LUBFAST 12,5000 625,00
LUP 40 300 ML
222 DISJUNTOR 40 - DISJUNTOR 40 100,000 UND SOPRADO 9,9000 990,00
237 DISJUNTOR 1 X 32 A-DISJUNTOR 1 X 32 A 200,000 UN. WEG 9,9000 1.980,00
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238 LUVA 20X1/2 AZUL - LUVA 20X1/2 AZUL 200,000 UN. LONGATEX 5,0000 1.000,00

241 CAIXA D’AGUA 500LTS DE FIBRA - CAIXA D AGUA 500LTS 200,000 UNI  FORTLEV 185,0000 37.000,00
DE FIBRA

242 CAIXA D'AGUA 1.000 LTS - CAIXA D'AGUA 1.000 LTS 200,000 UNI  FORTLEV 280,0000 56.000,00

244 LéMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS - UNIDADE -100,000 UNI AVANT 33,0000 3.300,00
LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS - UNIDADE

245 CABO MULTIPLEX 10MM - CABO MULTIPLEX 10MM 2.000,0 MT CORFIO 4,0000 8.000,00

247 SOQUETE 1/2 LUZ - SOQUETE 1/2 LUZ 200,000 UN. MECTRONI 6,5000 1.300,00

C

260 Tubo eletroduto pvc 1”x3mt preto ¢/ rosca; - Tubo200,000 UNI MECTRONI 15,5000 3.100,00
eletroduto pvc 1”x3mt preto ¢/ rosca; C

263 Luva pvc 3" preta com rosca; - Luva pvc 3" preta com200,000 UNI MECTRONI 1,2000 240,00
rosca; C

264 Luva pvc 1” preta com rosca; - Luva pvc 1” preta com200,000 UNI MECTRONI 2,0000 400,00
rosca; C

265 Curva pvc 180 1” preta com rosca; - Curva pvc 180 17200,000 UNI MECTRONI 6,0000 1.200,00
preta com rosca; C

266 Curva pvc 180 34" preta com rosca; - Curva pvc 180 3"200,000 UNI MECTRONI 8,5000 1.700,00
preta com rosca; C

274 Bucha com aba 6mm - Bucha com aba 6mm 200,000 UNI FIXAFORTE 0,1000 20,00

283 Pimentao - Pimentao 200,000 UNI LUX 7,8000 1.560,00

284 Bucha com aba 10mm - Bucha com aba 10mm 2.000,0 UNI FIXAFORTE 0,1800 360,00

301 Tinta acrilica fosca cor verde claro - 18L - Tinta acrilica200,000 UNI RENNER 250,0000 50.000,00
fosca cor verde claro - 18L

302 Tinta esmalte sintético alto brilho - cor branco e preto -200,000 UNI  RENNER 70,0000 14.000,00
3,6L. - Tinta esmalte sintético alto brilho - cor branco e
preto - 3,6L.

303 Tinta esmalte sintético alto brilho - cor azul del rey -200,000 UNI RENNER 70,0000 14.000,00
3,6L. - Tinta esmalte sintético alto brilho - cor azul del rey
- 3,6L.

304 Solvente - 5L - Solvente - 5L 200,000 UNI ANJO 55,0000 11.000,00

307 Selador acrilico branco - 18L - Selador acrilico branco -200,000 UNI RENNER 70,0000 14.000,00
18L

308 Tinta acrilica cinza claro para Paver - 18L - Tinta acrilica200,000 UNI SUVINIL 220,0000 44.000,00
cinza claro para Paver - 18L

309 Tinta acrilica cinza escuro para Paver - 18L - Tinta200,000 UNI SUVINIL 250,0000 50.000,00
acrilica cinza escuro para Paver - 18L

310 Tinta acrilica com pigmentacdo variada - 18 L - Tinta200,000 UNI  RENNER 190,0000 38.000,00
acrilica com pigmentacado variada - 18 L

311 Vaso Sanitdrio com caixa acoplada - Vaso Sanitdrio com100,000 UNI DECA 220,0000 22.000,00
caixa acoplada

Total do Participante: 1.166.925,00

Participante: CONSTRUTORA ALBERICI LTDA

Item Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total

1 Tébua em madeira de pinus 0,20 cm largura x 0,025 cm 1.500,0 MC MADEREIR 8,5000 12.750,00
espessura - Tabua em madeira de pinus 0,20 cm largura A ALBERICI
x 0,025 cm espessura

2 Tabua em madeira de eucalipto 0,025 cm de espessura x 1.500,0 MC MEDEREIR 13,5000 20.250,00
0,30 cm largura - Tdbua em madeira de eucalipto 0,025 A ALBERICI
cm de espessura x 0,30 cm largura

3 Ripa de madeira de eucalipto 0,025 cm espessura x 0,05 1.000,0 MC MADEREIR 3,3000 3.300,00
cm largura - Ripa de madeira de eucalipto 0,025 cm A ALBERICI
espessura x 0,05 cm largura

4 Espelho simples em madeira de pinheiro 0,14 cm largura500,000 MC MADEREIR 19,0000 9.500,00
x 0,025 de espessura - Espelho simples em madeira de A ALBERICI
pinheiro 0,14 cm largura x 0,025 de espessura

5 Barrote em madeira eucalipto 0,15 cm largura x 0,05 cm500,000 MC MADEREIR 13,5000 6.750,00
espessura - Barrote em madeira eucalipto 0,15 cm A ALBERICI
largura x 0,05 cm espessura

6 Tabua em madeira de pinus 0,025 cm de espessura x700,000 MC MADEREIR 17,5000 12.250,00
0,30 cm de largura - plainada - Tdbua em madeira de A ALBERICI
pinus 0,025 c¢cm de espessura x 0,30 cm de largura -
plainada

7 Ripao em madeira de pinus 0,05 cm de largura x 0,05 cm 1.000,0 MC MADEREIR 5,0000 5.000,00
de espessura - Ripdao em madeira de pinus 0,05 cm de A ALBERICI

largura x 0,05 cm de espessura
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8 Barrote em madeira de pinus 0,05 cm de largura x 0,07600,000 MC MADEREIR 7,7000 4.620,00
cm de espessura - Barrote em madeira de pinus 0,05 cm A ALBERICI
de largura x 0,07 cm de espessura
9 Ripa em madeira de pinus 0,025 cm espessura x 0,05 cm 1.800,0 MC MADEREIR 2,9000 5.220,00
de largura - Ripa em madeira de pinus 0,025 cm A ALBERICI
espessura x 0,05 cm de largura
10 Assoalho em madeira de pinus 0,02 cm de espessura -400,000 M2 MEDEREIR 58,0000 23.200,00
Assoalho em madeira de pinus 0,02 cm de espessura A ALBERICI
11 Roda Forro em madeira de pinus 2,5 cm x 2,5 cm - Roda 1.000,0 MC MADEREIR 4,9000 4.900,00
Forro em madeira de pinus 2,5 cm x 2,5 cm A ALBERICI
12 Rodapé em madeira de pinus 0,02 cm de espessura x400,000 MC MADEREIR 5,5000 2.200,00
0,05 cm de largura - Rodapé em madeira de pinus 0,02 A ALBERICI
cm de espessura x 0,05 cm de largura
13 Ripa/mata junta em madeira de pinus 0,01 cm de 1.000,0 MC MADEREIR 3,4000 3.400,00
espessura x 0,05 cm de largura - Ripa/mata junta em A ALBERICI
madeira de pinus 0,01 cm de espessura x 0,05 cm de
largura
14 Assoalho em madeira de eucalipto 0,02 cm de espessura200,000 M2 MADEREIR 73,0000 14.600,00
- Assoalho em madeira de eucalipto 0,02 cm de A ALBERICI
espessura
60 Registro pressdo 25x1/2 plastico - Registro pressdo 25,000 UNI  DEPECIL 17,5000 437,50
25x1/2 pléstico
Total do Participante: =~ 128.377,50
Participante: DECK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA
Item Especificagdo Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total
18 Telha 2,44 mts x 50 cm x 4mm - Telha 2,44 mts x 50 cm 1.000,0 UNI Multilit 15,0000 15.000,00
X 4mm
37 Adesivo PVC 75 gr - Adesivo PVC 75 gr 100,000 UNI Depecil 3,9000 390,00
48 Boia 3/4 - Boia 3/4 50,000 UNI Fortlev 10,5000 525,00
51 Trelica 8/12 mts ferro - barra - Trelica 8/12 mts ferro -100,000 BAR Geassi 87,0000 8.700,00
barra
64 ARGAMASSA AC2 - ARGAMASSA AC2 500,000 UN. Colatec 19,5000 9.750,00
65 Argamassa AC 3 - Argamassa AC 3 500,000 SAC Colatec 29,8000 14.900,00
72 Fio 2,5 mm paralelo - Fio 2,5 mm paralelo 3.000,0 MC Corfin 3,0000 9.000,00
73 Lajota calgada de Rua 49 x 49 x 2,5 - Lajota calgada de 1.000,0 UNI Deck 8,0000 8.000,00
Rua 49 x 49 x 2,5 Comercio
74 Lajota tatil calcada de Rua 49 x 49 x 2,5 - Lajota tatil 1.000,0 UNI Deck 10,0000 10.000,00
calcada de Rua 49 x 49 x 2,5 Comercio
77 Tubo em PVC soldavel 50mmx6mts - marrom; - Tubo em150,000 BAR Fortlev 64,5000 9.675,00
PVC soldavel 50mmx6mts - marrom;
78 Tubo esgoto 50mmx6mts - branco; - Tubo esgoto150,000 BAR Fortlev 37,5000 5.625,00
50mmx6é6mts - branco;
100 CABO CORFIO PP 2X2,5 - CABO CORFIO PP 2X2,5 5.000,0 M Corfio 4,0000 20.000,00
105 Alicate universal - Alicate universal 100,000 UN Vonder 23,5000 2.350,00
106 REGISTRO PRESSAO 75 - REGISTRO PRESSAO 75 200,000 UND Krona 75,9000 15.180,00
108 CAL HIDRATADO 18 KG - CAL HIDRATADO 18 KG 2.000,0 SAC Hidro 13,5000 27.000,00
121 BROCA 18X7,6 - BROCA 18X7,6 200,000 UN. Cortag 15,0000 3.000,00
126 3/4 X2 PARAFUSO - 3/4 X2 PARAFUSO 1.000,0 UNI Depecil 0,3000 300,00
130 Chuveiro - Chuveiro 100,000 UNI Hidra 52,0000 5.200,00
133 GANCHO 8MM S/BUCHA - GANCHO 8MM S/BUCHA 2.500,0 UND Depecil 0,7000 1.750,00
136 MANGUEIRA AGUA - MANGUEIRA AGUA 1.000,0 UN. llitalia 3,0000 3.000,00
143 CABO PARA FOICE REDONDO - CABO PARA FOICE 50,000 UND Profer 13,0000 650,00
REDONDO
144 ARCO DE SERRA COMPLETO - ARCO DE SERRA 50,000 UNI Hobby 14,9000 745,00
COMPLETO
149 CONECTOR MACHO INST 4 . 1/8 - CONECTOR MACHO?200,000 UN. Lumi 6,9000 1.380,00
INST 4 .1/8
154 PINCEL 2 POLEGADA - PINCEL 2 POLEGADA 100,000 UNI Roma 3,9000 390,00
157 PROLONGADOR DE ACO 3M - PROLONGADOR DE ACO 3M 100,000 UNI Gerdau 9,4000 940,00
159 MANTA ASFALTICA 50 CM - MANTA ASFALTICA 50 CM 500,000 UNI Multilit 15,0000 7.500,00
164 CAIXA D'AGUA 5.000 LTS - CAIXA D'AGUA 5.000 LTS 50,000 UND Fibra 1.600,0000 80.000,00
Oeste
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165

179

182
184
185
192

193

195

206
209
213

218
224

228
232
235
243
246
250
251

253
254
257
259

261

269

271
279

280

282

288

292

293
294

298
299

CAIXA D’AGUA 2.000LTS DE FIBRA - CAIXA D AGUA 50,000
2.000LTS DE FIBRA
fossa séptica - fossa séptica 50,000

ESCOVA SERVICAL - ESCOVA SERVICAL 50,000
MANTA ASFALTICA 20 X 40 - MANTA ASFALTICA 20 X 40 200,000
LAMPADA 67X 12V - LAMPADA 67X 12V 500,000

FECHADURA SOPRANO LARGA EXT. - FECHADURA100,000
SOPRANO LARGA EXT.

00257 VALVULA PRESSAO - ADK 6837 - 00257 VALVULA 100,000
PRESSAO - ADK 6837

PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 5 RJ45 SOHOPLUS 50,000
FURUKAWA - PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 5 RJ45
SOHOPLUS FURUKAWA

MANGUEIRA GAS - MANGUEIRA GAS 100,000

TALHADEIRA - TALHADEIRA 50,000

MACARICO WORKER FRONTAL AUTOMATI - MACARICO100,000
WORKER FRONTAL AUTOMATI

ARCO DE SERRA REGULAVEL - ARCO DE SERRA 50,000
REGULAVEL

ABRACADEIRA NYLON BR 200MMX3 ,5MC10 - 5.000,0
ABRACADEIRA NYLON BR 200MMX3 ,5MC10

CAIXA 15X15 - CAIXA 15X15 100,000
CURVA 90 GALVAN MF1 - CURVA 90 GALVAN MF1 200,000
POSTE CONCRETO 9/600 - POSTE CONCRETO 9/600 200,000
GAZEBO 3X3 MT - GAZEBO 3X3 MT 50,000

PARAFUSO 10X55 C PORCA - PARAFUSO 10X55 C PORCA 2.000,0
ARMACAO 1E - ARMACAO 1E 200,000

ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 - ELETRODUTO PVC200,000
ANTI-CHAMA 1

TERMINAL 601 - TERMINAL 601 200,000
TERMINAL 603 - TERMINAL 603 200,000
Parafuso poste longo - Parafuso poste longo 200,000

Isolador porcelana roldana 72x72mm - Isolador porcelana 200,000
roldana 72x72mm

Tubo eletroduto pvc % “x3mt preto ¢/ rosca; - Tubo200,000
eletroduto pvc % “x3mt preto c/ rosca;

Arruela em aluminio 1 rosca bsp - Arruela em aluminio 1500,000
rosca bsp

Abracadeira tipo d 1” - Abracadeira tipod 1” 300,000

Caixa monofdsica com dps 26 x 42 x 13 - Caixa200,000
monofasica com dps 26 x 42 x 13

Caixa inspecao pvc 20x25 pequena - Caixa inspecao pvc200,000
20x25 pequena

Dispositivo contra surto 20ka-40ka - Dispositivo contra200,000
surto 20ka-40ka

Cabo de aco cobreado cabo cs 16mm2 (7fios) tipo 2 Ica - 2.000,0
Cabo de aco cobreado cabo cs 16mm?2 (7fios) tipo 2 Ica

Conector p/haste aterramento th-58 - Conector p/haste 200,000
aterramento th-58

Poste de concreto - Poste de concreto 200,000

PADR@O DE LUZ MONOFASICO C/ COMPONENTES -100,000
PADRAO DE LUZ MONOFASICO C/ COMPONENTES
ALCA CABO 10 - ALCA CABO 10 200,000

Padrdo de Luz ( caixa metdlica monofassica, tubo200,000
eletroduta, curva eletroduta, luva eletroduta, caixa de
inspecao, aste terra, conector de aste terra, bracadeira
industrial, silicone, porca, contra porca, armacao AR 1x
1/8, ara ar 2 x 1/18, rondana porcelana, parafuso para
poste). - Padrdo de Luz ( caixa metdlica monoféassica,
tubo eletroduta, curva eletroduta, luva eletroduta, caixa
de inspecao, aste terra, conector de aste terra,
bracadeira industrial, silicone, porca, contra porca,
armacao AR 1x 1/8, ara ar 2 x 1/18, rondana porcelana,

UNI
UND

UND
ROL
UN.
UN.

UNI

UNI

UN.
UN.
UN.

UNI
PAC

UN.
UN.
UN
UN.
UND
UND
UN.

PC
PC
UNI
UNI

UNI
UNI

UNI
UNI

UNI
UNI
MTS
UNI

UNI
UN.

UN
UNI

Fibra
Oeste
Fibra
Oeste
Roma

Roma
Luminus

Soprano
Roma

Depecil

Aliana
Vonder
Vonder

Vila
Branssat

Lumi
Lumi
Tupi
MOR
Depecil
Roma

Humi

Roma
Roma
Depecil

Roma
Humi
Depecil

Depecil

llumi
llumi
Soprano
Corfio
llumi

Tupi

Deck
Comercio
Depecil
Deck
Comercio
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780,0000
1.100,0000

10,4000
46,5000
10,3000
44,5000

178,5000

51,5000

12,9000
13,9000
260,0000

17,9000
12,9000

20,8000
44,8000
1.580,0000
545,0000
6,8000
21,9000
14,8000

133,5000
283,5000
15,8000
7,9000

10,9000
2,9000

1,3000
298,0000

12,0000
35,9000
19,6000

3,8000

900,0000
2.300,0000

3,2500
2.090,0000

39.000,00
55.000,00

520,00
9.300,00
5.150,00
4.450,00

17.850,00

2.575,00

1.290,00
695,00
26.000,00

895,00
64.500,00

2.080,00
8.960,00
316.000,00
27.250,00
13.600,00
4.380,00
2.960,00

26.700,00
56.700,00
3.160,00
1.580,00

2.180,00
1.450,00

390,00
59.600,00

2.400,00
7.180,00
39.200,00
760,00

180.000,00
230.000,00

650,00
418.000,00
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305 Tinta acrilica semi brilho - cor vermelho cardinal - 18L. -200,000 UNI Fenix 390,0000 78.000,00
Tinta acrilica semi brilho - cor vermelho cardinal - 18L.
306 Tinta acrilica semi brilho - cor verde quadra 18L. - Tinta200,000 UNI Fenix 390,0000 78.000,00
acrilica semi brilho - cor verde quadra 18L.
Total do Participante: 2.049.355,00
Participante: AGROTER AGROPECUARIA & FERRAGEM LTDA
Iltem Especificacao Qtd. Unidade Marca Valor Unitéario Valor Total
27 Forro PVC frisado 0,10 mm x 10 cm - branco - Forro PVC 2.000,0 M2 INCOFORR 32,0000 64.000,00
frisado 0,10 mm x 10 cm - branco 0]
31 Cimento CP-II-Z-32 - 50 kg - Cimento CP-1I-Z-32 - 50 kg 1.500,0 UNI SUPREMO 38,5000 57.750,00
103 LAMINA BISTURI - LAMINA BISTURI 100,000 CX BASPAN 4,0000 400,00
120 BROCA 3/4 - BROCA 3/4 200,000 UN. THOMPSO 9,8000 1.960,00
N
152 ENGATE FLEXIVEL 100 CM MA - ENGATE FLEXIVEL 100 CM 100,000 UND  ASTRA 11,0000 1.100,00
MA
155 P. D. PANO ESTOPA - P. D. PANO ESTOPA 1.000,0 KG LF 21,0000 21.000,00
217 LIXA A SECO GR-150 - LIXA A SECO GR-150 50,000 UND CARBORU 4,5000 225,00
NDUM
220 cadeado 45 mm - cadeado 45 mm 100,000 UN. STAM 32,0000 3.200,00
234 LUVA ELETRODUTO 1 - LUVA ELETRODUTO 1 200,000 UN. ENERBLU 2,5000 500,00
255 CABO ACO 6X7 1/8 - CABO ACO 6X7 1/8 2.000,0 M LOBO 31,9000 63.800,00
256 Armacao 1x1 1/8 leve - Armacgao 1x1 1/8 leve 200,000 UNI JANDRIGU 25,0000 5.000,00
ES
258 Arruela quadrada 32x32x1/8 - Y%; - Arruela quadrada200,000 UNI JANDRIGU 3,0000 600,00
32x32x1/8 - Y%; ES
262 Silicone acetico transparente 50g - Silicone acetico200,000 UNI PULVITEC 6,0000 1.200,00
transparente 50g
267 Contraporca galv. 1 - Contraporca galv. 1 200,000 UNI JANDRIGU 8,5000 1.700,00
ES
268 Contraporca galv. 3/4 - Contraporca galv. 3/4 200,000 UNI JANDRIGU 5,8000 1.160,00
ES
270 Arruela em aluminio % rosca bsp; - Arruela em aluminio500,000 UNI JANDRIGU 2,2000 1.100,00
34 rosca bsp; ES
273 Parafuso chip. Bicro.cab.ch.phl.5,0x35mm 3150 -200,000 CAX JANDRIGU 13,5000 2.700,00
Parafuso chip. Bicro.cab.ch.phl.5,0x35mm 3150 ES
290 Cabo al mult 1x010x10mm monofasico.p.novo.ptaz -2.000,0 MTS CORDEIRO 14,9000 29.800,00
Cabo al mult 1x010x10mm monofasico.p.novo.ptaz
296 CABO DE REDE - CABO DE REDE 3.000,0 MT ULTRACAB 1,5000 4.500,00
oS
Total do Participante: 261.695,00
Participante: DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS LTDA
Item Especificagao Qtd. Unidade Marca Valor Unitario Valor Total
81 Té 90° soldavel 40mm - marrom; - Té 90° solddvel 40mm 100,000 UNI  ILITALIA 4,9000 490,00
- marrom;
82 Té 90° soldavel 50mm - marrom; - Té 90° solddvel 50mm 100,000 UNI ILITALIA 5,4000 540,00
- marrom;
86 Luva solddvel 32mm - marrom; - Luva solddvel 32mm -150,000 UNI PLASTILIT 1,9000 285,00
marrom;
88 Luva solddvel 50mm - marrom; - Luva soldavel 50mm -150,000 UNI PLASTILIT 2,9000 435,00
marrom;
91 Joelho 90° esgoto 100mm - branco; - Joelho 90° esgoto 150,000 UNI PLASTILIT 3,4000 510,00
100mm - branco; A
99 LAMPADA LED 20 WATTS - UNIDADE - LAMPADA LED 20500,000 UNI  LUMANTI 4,9900 2.495,00
WATTS - UNIDADE
101 COLA-COLA 200,000 KG VONDER 14,9000 2.980,00
119 MARTELO C/MAD 25MM - MARTELO C/MAD 25MM 50,000 UN. FOXLUX 27,0000 1.350,00
122 CHAVE FENDA 3/16 X 4 - CHAVE FENDA 3/16 X 4 50,000 UN. VONDER 8,4000 420,00
PLUS
123 CHAVE PHILIPS 1/4 X 6 - CHAVE PHILIPS 1/4 X 6 50,000 UN. FOXLUX 9,5000 475,00
124 FITA ISOLANTE 20 M - FITA ISOLANTE 20 M 150,000 PEC SIBRATEC 5,7000 855,00
125 CHAVE TESTE - CHAVE TESTE 50,000 UN. FOXLUX 4,2000 210,00
141 FITA ZEBRADA - FITA ZEBRADA 100,000 UN. TECNO 17,8000 1.780,00
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146
147

148
150

160

166
183

198
199

205

208

211
216
223
225

226
227

230
231
233

236
239
240

248

249

272
278

281
285

286
287
289
291
295

297
300

BROCA ACO RAPIDO 6 MM - BROCA ACO RAPIDO 6 MM 100,000

CAVADEIRA TRAM. ARTICULADA - CAVADEIRA TRAM. 50,000
ARTICULADA
SERRA COPO - SERRA COPO 50,000

CONECTOR FEMEA RJ45 CAT 5E - CONECTOR FEMEA RJ45500,000
CAT 5E

TOMADA DUPLA - TOMADA DUPLA 500,000

CHAVE COMBINADA 16 MM - CHAVE COMBINADA 16 MM 50,000
REGISTRO SOLDAVEL 60MM - REGISTRO SOLDAVEL 60MM 200,000

PULVERIZADOR 500 ML - PULVERIZADOR 500 ML 50,000

LAMPADA ECONOMICA 30 W - LAMPADA ECONOMICA 30200,000
W

Petra inter simp+ tomada; - Petra inter simp+ tomada; 200,000
PLUG MAGIRUS FEMEA - PLUG MAGIRUS FEMEA 200,000
Facao - Facao 50,000
LAPIS DE CARPINTEIRO - LAPIS DE CARPINTEIRO 50,000
Disjuntor din 1x50 - Disjuntor din 1x50 100,000

CABO FLEX 750V 10,0MM VERDE - CABO FLEX 750V 5.000,0
10,0MM VERDE
CABO FLEX 750 6MM AZUL - CABO FLEX 750 6MM AZUL 5.000,0

CABO FLEX 750 V 10,0 MM PRETO - CABO FLEX 750 V 5.000,0
10,0 MM PRETO
CONE SAPATA 10MM - CONE SAPATA 10MM 200,000

CONE SAPATA 50MM - CONE SAPATA 50MM 200,000

HASTE TERRA 1/2 X22,40MT - 12,7MM - HASTE TERRA 1/2 200,000
X22,40MT - 12,7MM
Eletroduto branco 34 - Eletroduto branco 3 200,000

Canaleta 20x10x200 - Canaleta 20x10x200 600,000

BOMBA SUBMERSA ANAUGER 900 - BOMBA SUBMERSA 200,000
ANAUGER 900

CABO FLEX 750 1,5MM VERMELHO - CABO FLEX 750 2.000,0
1,5MM VERMELHO

Cabo aluminio quadruplx 4x10mm -
quadruplx 4x10mm

Abracadeira tipo d 3" - Abracadeira tipo d 34" 300,000

Conector perf cdp-70 (p 10-95)x(d 1,5-10)mm intelli -200,000
Conector perf cdp-70 (p 10-95)x(d 1,5-10)mm intelli
Disjuntor 1p c040a - Disjuntor 1p c040a

Cabo aluminio 2.000,0

200,000
Cabo flexivel 2.000,0

Cabo flexivel 1kv 1x10,0mm?2 hepr-preto
1kv 1x10,0mm?2 hepr-preto

Cabo flexivel 1kv 1x10mm?2 hepr-branco - Cabo flexivel 2.000,0
1kv 1x10mm?2 hepr-branco

Cabo flexivel 1kv 1x10,0mm2 hepr-azul - Cabo flexivel 2.000,0
1kv 1x10,0mm2 hepr-azul

Cabo flexivel 1kv 1x10mm?2 hepr - verde - Cabo flexivel 2.000,0
1kv 1x10mm2 hepr - verde

Alca pré formada 10/16mm - neutra - Alca pré formada 200,000
10/16mm - neutra 3 ;
ISOLADOR OLHA PIMENTAO - ISOLADOR OLHA PIMENTAO 5.000,0

CABO 2X1 - CABO 2X1
CABO4X1-CABO4X1

200,000
2.000,0

UNI
UN.

UND
UND

UN.

UN.
UNI

UND
UN.

UNI
UND

UNI
UN
UNI
MT

MT

UND
UND
UND

UNI
UNI
UN

MT
MTS

UNI
UNI

PEC
MTS

MTS
MTS
MT
UNI
UN.

M

TAPE
NOVE54
FOXLUX

FOXLUX
BRASILTEC
MARGIRIU

S
FOXLUX

PLASTILIT

VONDER
Lumanti
MARGIRIU
S
MARGIRIU

S
FOXLUX

FOXLUX
BRASILTEC
RCM

RCM
RCM

JLOBATO
JLOBATO
JLOBATO

VICAP
MANPLEX
ANAUGER

RCM
CORFIO

VICAP
INTELLI

SIBRATEC
RCM

RCM
RCM
RCM

FEHRMAN
N
FEHRMAN
N
RCM

RCM
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4,9000
57,0000

24,0000
3,9000

7,6000

11,5000
49,0000

8,9000
15,5000

15,4000
5,9000

25,5000
1,7000
19,5000
8,7000

4,8000
8,7000

4,9900
9,2000
39,0000

15,9900
6,4000
490,0000

1,7500
9,8000

1,2000
9,8000

48,0000
15,9000

15,9000
16,0000
15,4000
4,0000
7,4000

3,8000
10,8000

Total do Participante:

Total Geral:

490,00
2.850,00

1.200,00
1.950,00

3.800,00

575,00
9.800,00

445,00
3.100,00

3.080,00
1.180,00

1.275,00
85,00
1.950,00
43.500,00

24.000,00
43.500,00

998,00
1.840,00
7.800,00

3.198,00
3.840,00
98.000,00

3.500,00
19.600,00

360,00
1.960,00

9.600,00
31.800,00

31.800,00
32.000,00
30.800,00

800,00
37.000,00

760,00
21.600,00
492.861,00

4.099.213,50
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Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reuniao de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissao de Licitagao e pelos representantes das proponentes.

Bom Jesus, 25/06/2024

ALEXANDRA ANGONESI DA CRUZ

MEMBRO

ALICIA COUSSEAU

MEMBRO

DENISE PEDOTT BRANDALIZE

AGENTE_CONTRATACAO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessao de julgamento:

CONSTRUTORA ALBERICI LTDA

Fabio Vinicius Alberici

DEMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Ferdinando de Marchi

DECK COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONTRUCAO LTDA

Elaine Muller

AGROTER AGROPECUARIA & FERRAGEM LTDA

Jaison Colossi

DILLTEC INSTALACOES ELETRICAS LTDA

Jaquele Babicz
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